OTYET

0 pacxojax, B lleJIsIX COPHHAHCHPOBAHHUSI KOTOPBIX nmpeaoctaBiaena Cyocuaus

HaumeHoBanue YNOJIHOMOYEHHOI'O OpraHa
MECTHOI'O CaMOYTIpaBJICHUA

HanmeHoBaHue MecTHOrO OromKeTa
HaumeHnoBanue ¢pmHancoBOrO Oprana
MYHULMNANbHOTO 00pa3oBaHus
HanmenoBanmne oprana
MCTIOJTHUTEJIBHOM BJIAaCTH-TJIABHOTO
pacrnopsiiuTeNst cpeacTB OroIKeTa
cyobekTta Poceniickoit denepanmm

HanmeHoBanue FOC}/D,apCTBCHHOﬁ
NporpamMmmbl

IlepnoanuHoOCTB:

Eannnua namepenns:

Ha | okTa6ps 2020 r.

AJIMUHUCTPALIVSI MYHULIMTIAJIBHOI'O OBPA3SOBAHU S
ITALLICKOE CEJILCKOE ITOCEJIEHUE BOJIXOBCKOTI'O
MYHULUITIAJIBHOT'O PAMOHA JIEHUHIPAJICKOH
OBJIACTHU

6}01{}!«31‘ [Tamckoro cenbCKOro nocenenus

KOMMUTET T10 XWJIMIIHO-KOMMVYHAJIbBHOMY
XO35MCTBY JIEHUHI'PAZICKOW OBJIACTH

I"'ocynapcTBeHHas nporpamma JleHuHrpaackoi obacTu
"®opMupoOBaHME FOPOACKON cpelibl U o0ecrneyeHue KaueCTBEHHbIM
JKWJIBEM TpakiaH Ha Tepputopun Jlennnrpanackoit oonactn"

KBapTaJibHasl

pyosib

(C TOYHOCTBIO 1O BTOPOTO JECATHYHOTIO 3HAKa Iocje 3aﬂﬂT0171)

Jlarta
no OKIIO

I'naBa no BK

no OKTMO

no OKITIO

I'naBa no BK

no bBK

no OKEU

KOJIbl

01.10.2020

04182630

813

41609444

984

56

383

Ctpannua | n3 3 crpannn
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